РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 марта 2014 г.                                          № 14                               х. Большая Кирсановка

О назначении ответственных за патрулирование  на территории Большекирсановсого сельского поселения
в пожароопасный период

Во исполнение решения заседания КЧСиПБ  Матвеево-Курганского района (Протокол от 11.03.14 № 3):
1.
Назначить специалистов, ответственных за патрулирование на территории Большекирсановского сельского поселения, в том числе в выходные и праздничные дни до окончания противопожарного периода (приложение № 1.)

2.   Инспектору ГОиЧС Администрации Большекирсановского сельского поселения (Щетков С.А.):

      -   уточнить план действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и план действий по предупреждению ландшафтных пожаров на территории поселения;

      -   разработать график патрулирования специалистов на территории Большекирсановского сельского поселения в пожароопасный период

     - проинформировать руководителей сельхозпредприятий о запрете выжигания сухой растительность и пожнивных остатков;
     - усилить разъяснительную работу среди населения о соблюдении правил пожарной безопасности.

3.
Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большекирсановског
сельского поселения                                               Г.В.Щеткова
     Приложение № 1
к Распоряжению Главы

 Большекирсановского  сельского
 поселения от 14.03.2014г. № 14

С П И С О К

специалистов Большекирсановского сельского поселения,

ответственных за патрулирование на территории сельского поселения, в том числе выходные и праздничные дни до окончания противопожарного периода
	№

п/п
	Ф И О
	Должность
	Телефон

	1
	Щетков Сергей Александрович
	Инспектор ГОиЧС, пож.безопасности
	8 928 1314001

	2
	Воронько Юрий Васильевич
	Вед.специалист по ЖКХ
	8 905 4514557

	3
	Митьков Алексей Николаевич
	Специалист 1-й категории
	8 908 1735551